
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

Протокол електронного аукціону
№UA-EA-2018-01-10-000274-a

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: dgf.prozorro.sale

Номер лоту: F44GL9353

Власник активів (майна) (найменування Банку - замовника): ПАТ "ЗАХІДІНКОМБАНК"

Статус: аукціон не відбувся

Найменування активів (майна) лоту (склад лоту): Права вимоги за кредитним договором
№0308-Д1-07 від 03.08.2007 укладений з фізичною особою. Забезпечення:Напівпричіп цементовоз -
марки Hermanns, модель - Sval 2227, 1978 р.в., колір - білий, повна маса - 38 500 кг; напівпричіп
цементовоз - марки Kaessbohrer, 1981 р.в., колір - білий, повна маса 43 800 кг; напівпричіп
цементовоз - марки Zremb, модель CN 181Е, 1989 р.в., колір - сірий, повна маса - 29 000 кг;
вантажний сідловий тягач - марки - Renault, модель - 22G, 2001 р.в., об'єм двигуна 11 000 куб.см.,
колір - білий, повна маса - 19 130 кг; вантажний бетонозмішувач - марки - КАМАЗ, модель - 53213,
1989 р.в., об'єм двигуна - 10 850 куб.см., колір оранжевий, повна маса - 19 150 кг; вантажний
сідловий тягач - марки - Renault, модель Premium, 1999 р.в., об'єм двигуна 11 100 куб. см., колір
білий, повна маса - 19450 кг.; Навантажувач - марки - FUCHS MHL-350, 2006 р.в., об'єм двигуна
9500 куб.см., повна маса 30 000 кг.; Вантажний сідловий тягач - марки - Renault, модель Premium,
1999 р.в., об'єм двигуна 11 100 куб. см. D, колір - білий, повна маса - 19 000 кг.; напівпричіп
самоскид марки - ПП, 1994 р.в., колір - сірий, повна маса 7 600 кг.

Початкова (стартова) ціна лоту: 5 726 196.23 ГРН без ПДВ

Мінімальна ціна лоту: _____________

Розмір гарантійного внеску: 286 309.81 ГРН

Протокол електронних торгів сформовано: 27.02.2018 16:42:16

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)



Замовник (найменування Банку, що ліквідується):

Уповноважена особа Фонду на ліквідацію

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


